
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

FemeninoCadete Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/10/2018

N/C

N/C

16/11/2018

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 Largo Daza, Abril
2 Torres Gomez, Maria
3 Gutierrez Orozco, Isabel
4 Tiplea, Denisa Yas

5901732 487 Largo Daza, Abril [1]

Bye

5910056 0 Tiplea, Denisa Yas [4]

5901774 3670 Espigares Bolufer, Lucia

Largo Daza, A.

Tiplea, D.

62 61 

5894010 1835 Tur Cadiz, Natalia

5920287 763 Gutierrez Orozco, Isabel [3]

5902467 1710 Tur Mari, Adriana

5931812 711 Torres Gomez, Maria [2] 63 64 

60 60 

Tur Cadiz, N.

Torres Gomez, M.
76(2) 60 

61 63 

Largo Daza, A.

Tur Cadiz, N.

60 63 

Largo Daza, A.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

MasculinoAlevin Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/10/2018

N/C

N/C

16/11/2018

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 Fornes Garrido, Enrique
2 Perez Perez, Hugo
3 Ramon Boned, Marc
4 Torres Colomar, Gabriel

5959343 2958 Fornes Garrido, Enrique [1]

Bye

5904223 15564 Cabrera Daza, Jose Anton

Bye

5974317 0 WC Alomar Bonet, Carlos

5920518 11303 Cardona Ramon, Ferran

Bye

5961851 5003 Perez Perez, Hugo [2]

Fornes Garrido, E.

Cabrera Daza, J.

60 64 

Cardona Ramon, F.

Perez Perez, H.

5959286 5652 Ramon Boned, Marc [3]

Bye

5929023 12130 Reyes Calderon, Lucas

16411548 17344 WC Rossello Nogueiras, Miguel

5928968 17344 Barbellido Garcia, Hugo

5946598 12666 Espigares Millet, Pedro

Bye

5946530 9606 Torres Colomar, Gabriel [4]

63 60 

Ramon Boned, M.

Rossello Nogueiras, M.

Espigares Millet, P.

63 63 

Torres Colomar, G.

46 64 63 

61 61 

Cabrera Daza, J.

Rossello Nogueiras, M.

60 46 62 

Perez Perez, H.

61 60 

Torres Colomar, G.

60 60 

Perez Perez, H.

Rossello Nogueiras, M.

63 64 

Perez Perez, H.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

FemeninoAlevin Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/10/2018

N/C

N/C

16/11/2018

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 Gonzalez Orozco, Dana
2 Soler Morales, Coral
3 Villar Mari, Ana
4 Costa Lozano, Irene

5901675 1115 Gonzalez Orozco, Dana [1]

Bye

Bye

5990800 5378 Rodrigo Vazquez, Sara

5954468 4517 Acebes Juan, Naira

5901782 4359 Espigares Bolufer, Paula

Bye

5929007 1590 Soler Morales, Coral [2]

Gonzalez Orozco, D.

Rodrigo Vazquez, S.

63 64 

Acebes Juan, N.

Soler Morales, C.

5965811 2288 Villar Mari, Ana [3]

Bye

Bye

5949899 4026 Monjo Colomar, Blanca

Bye

5999365 3366 Guri Ripoll, Laia

Bye

5974002 2612 Costa Lozano, Irene [4]

Villar Mari, A.

Monjo Colomar, B.

Guri Ripoll, L.

Costa Lozano, I.

62 63 

60 60 

Gonzalez Orozco, D.

Villar Mari, A.

62 63 

Soler Morales, C.

61 63 

Costa Lozano, I.

61 63 

Soler Morales, C.

63 75 

Gonzalez Orozco, D.

75 61 

Gonzalez Orozco, D.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

FemeninoHasta 10 Años Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Liga

1 2 3 4

1 5990826 X 24 14 04 14 40 40 ALOMAR BONET, M.

2 5969079 42 41 X 54(4) 24 [8-10] 40 40 MARIA NITU, B.

3 5974028 40 41 45(4) 42 [10-8] X 40 40 VILA MARTIN, C.

4 5999365 04 04 04 04 04 04 XGURI RIPOLL, L.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
16/10/2018

N/C

N/C

16/11/2018

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 VILA MARTIN, CARLOTA 6 6 - 1 25 - 9
2 MARIA NITU, BEATRICE 5 5 - 2 24 - 12
3 ALOMAR BONET, MANUELA 4 2 - 4 12 - 16
4 GURI RIPOLL, LAIA 3 0 - 6 0 - 24



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

MasculinoCadete Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Liga

1 2 3 4 5

1 5897725 X w.o. (justificado) 63 67(6) 67(1) 63 67(3) 63 MEDINA CARDONA, D.

2 5946548 w.o. (justificado) X w.o. (justificado) 16 06 TORRES COLOMAR, J.

3 5901683 36 76(6) 76(1) w.o. (justificado) X 46 46 ATIENZA RIPOLL, L.

4 5885853 36 76(3) 36 61 60 64 64 XANTONIO COSTA, S.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
16/10/2018

N/C

N/C

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 ANTONIO COSTA, SERGI 5 5 - 2 38 - 27
2 MEDINA CARDONA, DANIEL 5 3 - 3 36 - 33
3 ATIENZA RIPOLL, LLORENÇ 5 2 - 3 27 - 30
4 TORRES COLOMAR, JOAN -4 0 - 2 1 - 12



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN IBIZA HOUSE

20/10/2018 04/11/2018 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Santa Eulalia

MasculinoHasta 10 Años Guillermo Vallmitjana Alcaide

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/10/2018

N/C

N/C

16/11/2018

5887750
Guillermo Vallmitjana Alcaide

1 Raya Arnau, Mateo
2 Torres Colomar, Gabriel
3 Serra Benitez, Jose
4 Zambrano Roman, Carlos

5977717 7387 Raya Arnau, Mateo [1]

Bye

5948023 17344 Zambrano Roman, Carlos [4]

5969061 0 Laixerowicz, Nikolai

Raya Arnau, M.

Zambrano Roman, C.

41 04 [10-6] 

16413023 0 Vanwynsberghe, Alex Imanu

5995561 14693 Serra Benitez, Jose [3]

Bye

5946530 9606 Torres Colomar, Gabriel [2]

40 40 

Serra Benitez, J.

Torres Colomar, G.
w.o. (justificado)

41 40 

Raya Arnau, M.

Serra Benitez, J.

43 (RET)

Serra Benitez, J.


